
Java vývojář | IS pro leteckou dopravu
 80 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha         Olomouc         Ostrava-město       

Základní informace
V současné době hledá velké množství firem zkušené Java vývojáře a ani dobré peníze a benefity už k jejich
přilákání nestačí. U nás dostanete navíc možnost podílet se na zajímavém a jedinečném projektu
komunikačního systému pro koordinaci letového provozu, využívaného po celém světě.

Náplň práce
Získání a analyzování zákaznických požadavků a specifikací ve spolupráci s ostatními členy týmu  
Vývoj back-endové části inovativního systému pro správu a řízení provozu letadel  
Spolupráce na návrhu designu a integrace nových funkcionalit  
Tvorba automatických unit testů  
Konzultace navrhovaných řešení s ostatními členy týmu 

Požadavky
Praxe s vývojem v Javě (konkrétně budete pracovat s Java SE, verze 8 nebo novější)  
Znalost tvorby Unit a integračních testů v Javě  
Alespoň obecná znalost síťových protokolů (http, websocket,…)  
Znalost anglického jazyka alespoň na úrovni umožňující práci s technickou dokumentací  
Výhodou znalost Dockeru 

Nabízíme
Dostanete možnost pracovat až 3 dny v týdnu z pohodlí domova  
Flexibilní pracovní doba, kterou si můžete přizpůsobit  
Příjemné moderní kanceláře s dobrou dopravní dostupností a parkováním v areálu  
Multisport karta  
Příspěvky na penzijní pojištění  
Stravenkový paušál  
5 týdnů dovolené 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


